

Poul Jensen Handelsselskab A/S

Brandbjerglundvej 10

8700 Horsens

CVR-nummer 15 25 09 92

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. oktober 2024



Poul Guldborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Poul Jensen Handelsselskab A/S
Brandbjerglundvej 10
8700 Horsens

Hjemstedskommune: Horsens
CVR-nummer: 15 25 09 92
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Bestyrelse

Michael Bach Jensen, formand
Poul Guldborg Jensen
Inga Stampe Petersen

Direktion

Poul Guldborg Jensen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består primært i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 113.526 kr. mod et overskud på 376.483 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 4.075.384 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttotab	-8.314	-8
	Resultat før finansielle poster	-8.314	-8
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.604	344
1	Finansielle indtægter	52.188	61
2	Finansielle omkostninger	-11.916	-11
	Resultat før skat	120.563	386
3	Skat af årets resultat	-7.037	-9
	Årets resultat	113.526	376
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	61.000	59
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.604	344
	Overført resultat	-36.078	-26
	Resultatdisponering i alt	113.526	376
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.971.817	3.883
	Finansielle anlægsaktiver	3.971.817	3.883
	Anlægsaktiver i alt	3.971.817	3.883
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.187	4
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	142.911	228
	Tilgodehavende skat	579	0
	Tilgodehavender	175.676	233
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	276.756	248
	Værdipapirer og kapitalandele	276.756	248
	Likvide beholdninger	20.477	18
	Omsætningsaktiver i alt	472.909	498
	Aktiver i alt	4.444.726	4.382

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
7	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.671.817	2.583
	Overført resultat	842.567	879
	Foreslået udbytte	61.000	59
	Egenkapital i alt	4.075.384	4.021
	Selskabsskat	30.449	111
8	Langfristede gældsforpligtelser	30.449	111
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	317.954	229
	Anden gæld	12.939	12
	Kortfristede gældsforpligtelser	338.893	250
	Gældsforpligtelser i alt	369.342	361
	Passiver i alt	4.444.726	4.382
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	500	2.583	879	59	4.021
Udbetalt udbytte	0	0	0	-59	-59
Årets resultat	0	89	-36	61	114
Egenkapital ultimo	500	2.672	843	61	4.075

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	905	0
Andre finansielle indtægter	<u>51.283</u>	<u>61</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>52.188</u>	<u>61</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	11.290	10
Andre finansielle omkostninger	<u>626</u>	<u>1</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>11.916</u>	<u>11</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>7.037</u>	<u>9</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>7.037</u>	<u>9</u>
4 Antal beskæftigede		
Selskabet har alene haft tilknyttet en direktør, der ikke har modtaget vederlag.		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Navn	Hjemsted	Ejerandel
MG Service A/S	Horsens	100%
PJ Ejendomme Horsens A/S	Horsens	100%
6 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	<u>28.489</u>	<u>41</u>
Børsnoterede aktier i alt	<u>276.756</u>	<u>248</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>276.756</u>	<u>248</u>
Der anvendes dagsværdi niveau 1.		

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
-------	----------------	----------------------

7 Virksomhedskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.

500.000	500.000
<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Poul Jensen Handelsselskab A/S-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af årsregnskabet. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.
